## Заключение

о результатах публичных слушаний городского поселения «Усогорск» по проекту межевания территории «Среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский», городское поселение «Усогорск», пгт. Усогорск», пер. Пионерский, д.6

Республика Коми, Удорский район, пгт. Усогорск

Дата проведения: 17 августа 2021 года

Время проведения: 16 час 00 мин.

Место проведения — здание администрации МО ГП «Усогорск», кабинет руководителя администрации

Председатель – Немчинов Борис Николаевич Секретарь – Ванеева Веника Сергеевна

Публичные слушания назначены на основании Постановления главы муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 12.07.2021 года №12, которое было обнародовано и размещено на сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети интернет <a href="http://usogorsk-adm.ru/">http://usogorsk-adm.ru/</a>.

По вопросу, выносимому на публичные слушания, замечаний и предложений от жителей городского поселения «Усогорск» не поступало.

Приглашены жители городского поселения Усогорск. Количество участников публичных слушаний - 11 человек. в том числе собственники жилых помещений Горбунова Н.А. и Рожина Г.Л.

В соответствии статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета МО ГП «Усогорск» от 21.03.2018 года №IV-18/1 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Усогорск», протокола публичных слушаний городского поселения «Усогорск» от 17.08.2021 года по проекту межевания территории для определения границ земельного участка: «Среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: Российская муниципальный Федерация, Республика Коми, «Усогорск», пгт. Усогорск», «Удорский», городское поселение пер.Пионерский, д.б.

Выводы по результатам публичных слушаний:

- 1) публичные слушания по проекту межевания территории для определения границ земельного участка: «Среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский», городское поселение «Усогорск», пгт. Усогорск», пер. Пионерский, д.6, считать состоявшимися;
- 2) рекомендовать администрации МО ГП «Усогорск» утвердить проект межевания территории для определения границ земельного участка: «Среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский», городское поселение «Усогорск», пгт. Усогорск», пер. Пионерский, д. 6.

Примечание: протокол публичных слушаний городского поселения «Усогорск» по проекту межевания территории для определения границ земельного участка: «Среднеэтажная жилая застройка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский», городское поселение «Усогорск», пгт. Усогорск», пер.Пионерский, д.6 от 17.08.2021 года с приложениями является неотъемлемой частью данного заключения.

Председатель -

Б.Н. Немчинов

Секретарь -

houceba

В.С. Ванеева